Протокол 

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури клас  7 дата 24.11.2020
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад
	Учитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	Українська мова
	Українська література
	
	

	1.
	Солдатенко Ульяна Володимирівна
	Зміївський ліцей №1 ім.З.К.Слюсаренка
	Нестерцова Тетяна Павлівна
	У-7-12  
	10
	4,5
	3
	5
	3
	5
	55
	3
	38,5
	ІІІ

	2.
	Лісовий Владислав Олегович
	Зміївський ліцей №1 ім.З.К.Слюсаренка
	Шамрай Лілія Борисівна
	У-7-13   
	8
	4,5
	3
	5
	3
	5
	3,5
	5,5
	37,5
	ІІІ

	3.
	Доброскок Дар’я Андріївна
	КЗ «Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст.№2 ім.І.П.Волка»
	Василюк Інеса Олександрівна
	У-7- 8
	10
	4
	5
	5
	3
	5
	5
	8,5
	45,5
	І

	4.
	Брайловська Марія Володимирівна
	Слобожанський ліцей №1
	Комар Анна Костянтинівна
	У-7-  7
	9
	5
	2,5
	5
	3
	5
	4,5
	5,5
	39,5
	ІІ

	5.
	Ковалевська Діана Володимирівна
	Слобожанська гімназія №2
	Журавель Олеся Володимирівна
	У-7- 17  
	8,5
	4,5
	3
	5
	3
	5
	5
	3
	37
	

	6.
	 Соцька Дарія Ігорівна
	КЗ «Борівська  ЗОШ І-ІІІ ст.ім.С.Закори»
	 Нємченко Ніна Олексіївна
	У-7- 4 
	8
	4
	1,5
	4
	3
	4
	5
	5
	34,5
	

	7.
	Гирман Маргарита Євгенівна
	КЗ «Зідьківська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.Г.І.Ковтуна»
	Межирицька Любов Іванівна
	У-7- 3  
	7,5 
	4
	1,5
	5
	2
	4
	4,5
	2
	30,5
	

	8.
	Зозуля Юлія Русланівна
	КЗ «Бірківська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	Муковоз Ірина Володимирівна
	У-7- 2 
	8
	4,5
	3
	4
	3
	5
	5
	5
	37,5
	ІІІ

	9.
	Золотопуп Карина Вячеславівна
	КЗ «Таранівська ЗОШ І-ІІІст.ім.Героїв-широнінців»
	Хохрін Любов Миколаївна
	У-7- 15
	7
	4
	1
	1
	6
	5
	5
	2
	31
	

	10.
	Бражник Дарина Олександрівна
	КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.І.І.Протопопа»
	Цибульник Наталія Іванівна
	У-7- 10
	8
	4,5
	1
	5
	4
	5
	3,5
	0
	31
	

	11.
	Гапон Дарія Анатоліївна
	КЗ «Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Штефан Юлія Михайлівна
	У-7-14  
	8
	4
	1,5
	0,5
	2
	4
	5
	3,5
	28,5
	

	12.
	Сафонова Аліна Валентинівна
	КЗ «Тимченківська ЗОШ І-ІІІ ст.»
	Герасимова Ірина Миколаївна
	У-7-  6
	9
	4
	1
	4,5
	3
	0
	1
	3
	25,5
	

	13.
	Слюсарєв Олександр Олександрович
	КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІ  ст.»
	Єфанова Інна Анатоліївна
	У-7- 5
	8
	4
	2,5
	1,5
	3
	5
	4
	6,5
	34,5
	

	14.
	Немченко Діана Станіславівна
	КЗ «Соколівська ЗОШ І-ІІІст.ім.Отакара Яроша»
	Диптан Ольга Олексіївна
	У-7- 11 
	10
	3,5
	3
	5
	3
	4
	5
	6
	39,5
	ІІ

	15.
	Кравченко Тетяна Миколаївна
	КЗ «Гімназія селища Вирішальний»
	Грабар Віра Олександрівна
	У-7- 9
	8
	5
	0
	3
	3
	5
	3,5
	1
	28,5
	

	16.
	Рудь Максим Олександрович
	Пасічанська ЗОШ І-ІІ ст..
	Строна Раїса Григорівна
	У-7- 16
	8
	1
	2,5
	0,5
	2
	5
	0,25
	3,25
	22,25
	

	17. 
	Приткова Алла Костянтинівна
	КЗ «Першотравнева ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Мазніченко Інна Анатоліївна
	У-7- 1
	9
	4,5
	2,5
	3
	3
	4
	5
	0,5
	31,5
	

	18.
	Гребенюк Олександра Костянтинівна
	КЗ «Нижньобишкинська ЗОШ І-ІІ ст..»
	Тєнякова Ірина Василівна
	У-7-19
	8
	4
	3
	0,5
	0
	0
	5
	3,5
	24
	

	19.
	Алєксєєва Альбіна Аркадівна
	КЗ «Нижньобишкинська ЗОШ І-ІІ ст..»
	Тєнякова Ірина Василівна
	У-7-18
	9
	0
	0
	0
	0
	4
	4,25
	0
	17,25
	


Переможцем визнати  ученицю   КЗ «Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст.№2 ім.І.П.Волка»   Доброскок Дар’ю Андріївну                    

Вчитель  Василюк Інеса Олександрівна    
Голова журі
 
                 О.В.Макарова

Члени журі:
                             Ю.В.Кочко
                                                         І.В.Тєнякова
                               

          О.М.Шаханова
                                                      З.П.Давидова
24.11.2020
Протокол 

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури клас  8 дата 24.11.2020
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад
	Учитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	Українська мова
	Українська література
	
	

	1.
	Бондаренко Анна Сергіївна
	Зміївський ліцей № 1 ім. З.К.Слюсаренка
	Захаркіна Світлана Леонідівна
	У-8- 9 
	11
	2
	4,25
	4,5
	3
	4
	3,75
	8
	40,5
	ІІ

	2.
	Дерев’янко Софія Сергіївна
	КЗ «Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст.№2 ім.І.П.Волка»
	Мальцева Юлія Станіславівна
	У-8- 7 
	9
	4
	4
	4,75
	3
	5
	5
	7,5
	42,25
	І

	3.
	Зябко Соф’я  Юріївна
	Слобожанська гімназія №2
	Колісник Євгенія Олексіївна
	У-8-  14
	10
	5
	5
	4
	3
	4
	3,5
	3
	37,5
	ІІІ

	4.
	Пашевнюк Валерія Павлівна
	КЗ «Лиманська ЗОШ І-ІІІ ст.»
	Стаднік Євгенія Семенівна
	У-8-  4
	8
	4,5
	3
	3,5
	3
	5
	3
	7
	37
	

	5.
	Нестерцова Анастасія Володимирівна
	КЗ «Зідьківська ЗОШ І-ІІІ ст. ім.Г.І.Ковтуна»
	Шидловська Світлана Анатоліївна
	У-8- 3
	6
	5
	3,25
	3,25
	1
	5
	4
	9
	36,5
	

	6.
	Гур’єва Марина Романівна
	КЗ «Борівська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.С.Закори»
	Нємченко Ніна Олексіївна
	У-8- 5
	5
	5
	4
	2,75
	3
	5
	4
	6
	34,75
	

	7.
	Чернобай Альбіна Дмитрівна
	КЗ «Бірківська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	Муковоз Ірина Володимирівна
	У-8-2  
	8
	4
	4,75
	2,25
	3
	5
	3,75
	7
	37,75
	ІІІ

	8.
	 Шемет Анна Юріївна
	КЗ «Таранівська ЗОШ І-ІІІст.  ім.Героїв-широнінців»
	Караван Людмила Іванівна
	У-8-11
	11
	2
	4
	2,25
	1
	3
	4
	4,25
	31,5
	

	9.
	Кіндер Ангеліна Сергіївна
	КЗ «Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Шемигон Ольга Геннадіївна
	У-8-10  
	0
	5
	4,5
	0
	2
	3
	4
	2
	20,5
	

	10.
	Тимченко Євгенія Віталіївна
	КЗ «Тимченківська ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Герасимова Ірина Миколаївна
	У-8- 6 
	9
	5
	4,75
	2,75
	3
	3
	3,5
	6
	37
	

	11.
	Будикіна Валерія Олексіївна
	КЗ «Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ст.»
	Висторобець Надія Михайлівна
	У-8- 13
	7
	4
	4,75
	3,5
	3
	4
	4,25
	9
	39,5
	ІІ

	12.
	Руденко Ангеліна Віталіївна
	КЗ «Соколівська ЗОШ І-ІІІст. ім.Отакара Яроша»
	Диптан Ольга Олексіївна
	У-8-  8
	6
	5
	4
	4,5
	3
	4
	2,5
	6
	35
	

	13.
	Палій Ольга Олександрівна
	Пасічанська ЗОШ І-ІІ ст..
	Строна Раїса Григорівна
	У-8-12  
	3
	4,5
	2,5
	1
	0
	3
	2,5
	1,5
	18
	

	14. 
	 Старунь Дарья Богданівна
	КЗ «Першотравнева ЗОШ І-ІІІ ст..»
	 Єрьоміна Тетяна Вікторівна
	У-8- 1
	6
	0
	4,25
	2
	3
	4
	3
	9
	31,25
	

	15.
	Шевченко Юрій Юрійович
	КЗ «Нижньобишкинська ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Тєнякова Ірина Василівна
	У-8-15
	9
	5
	4,25
	2,5
	1
	5
	1
	4
	31,75
	


Переможцем визнати  ученицю КЗ «Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст.№2 ім.І.П.Волка»   Дерев’янко Софію Сергіївну                            

Вчитель  Мальцева Юлія Станіславівна 
Голова журі
 
                          О.В.Макарова

Члени журі:
 
                           Н.І.Цибульник       

                              

                 В.О.Грабар
                              

                І.А.Мазніченко
                                                              Н.М.Олійник 
24.11.2019
Протокол 

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури клас  9дата 24.11.2020
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад
	Учитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	Українська мова
	Українська література
	
	

	1.
	Кравченко Олександр Іванович
	Зміївський ліцей №1 ім.З.К.Слюсаренка
	Клименко Тетяна Леонідівна
	У-9-13  
	12
	4
	4
	8
	6
	4
	4
	7
	49
	ІІ

	2.
	Антипова Євангеліна Олегівна
	Зміївський ліцей №1 ім.З.К.Слюсарєнка
	Клименко Тетяна Леонідівна
	У-9-12  
	10
	4,1
	4,5
	4,7
	2
	4
	4,4
	3,3
	37
	

	3.
	Щетиніна Кароліна Сергіївна
	КЗ «Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст.№2 ім.І.П.Волка»
	Ткачова Віталія Сергіївна
	У-9-8  
	10
	8
	4
	5
	7
	4
	4
	6
	48
	ІІІ

	4.
	 Напрасникова Маргарита Михайлівна
	Слобожанський ліцей №1
	 Сівірікова Ольга Василівна
	У-9- 7
	10
	3
	2,5
	0
	4
	4
	4,5
	5
	33
	

	5.
	Тараторіна Яна Дмитрівна
	Слобожанська гімназія №2
	Колісник Євгенія Олексіївна
	У-9-19  
	9
	6,5
	3
	5
	6
	3
	4
	7
	43,5
	ІІІ

	6.
	Гогоша Вероніка Миколаївна
	КЗ «Лиманська ЗОШ І-ІІІ ст.»
	Посохова Аліна Олегівна
	У-9- 4
	9
	7,7
	3,5
	6,5
	0
	0
	0
	0
	26,7
	

	7.
	Іванова Дар’я Павлівна 
	КЗ «Зідьківська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.Г.І.Ковтуна»
	Мишелевська Людмила Григорівна
	У-9- 3
	8
	7,4
	4
	2
	2
	3
	4,6
	3,5
	34,5
	

	8.
	Дорошенко Олександра Олегівна
	КЗ «Бірківська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	Давиденко Ірина Борисівна
	У-9- 2
	11
	7,5
	2,5
	8
	5
	3
	3
	5
	45
	ІІІ

	9.
	Пальваль Анна Олександрівна
	КЗ «Таранівська ЗОШ І-ІІІст.  ім.Героїв-широнінців»
	Караван Людмила Іванівна
	У-9-16    
	6
	6,5
	4
	4
	4
	3
	4,5
	7,5
	39,5
	

	10.
	Дринь Вікторія Володимирівна
	КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.І.І.Протопопа»
	Слюсарєва Олеся Володимирівна
	У-9-10 
	8
	4,5
	3
	6
	5
	3
	3,5
	4
	37
	

	11.
	Волкова Альбіна Олексіївна
	КЗ «Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Хомутовська Марія Миколаївна
	У-9-14  
	3
	1
	1,5
	0,5
	6
	3
	0
	2
	17
	

	12.
	Скрильова Анастасія Михайлівна
	КЗ «Шебелинська ЗОШ І-ІІІ ст.»
	Соколенко Ольга Вікторівна
	У-9-18  
	5
	1
	2
	0
	3
	2
	4
	1
	18
	

	13.
	Буряк Дарина Володимирівна
	КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІ  ст..»
	Литвинова Надія Андріївна
	У-9- 6
	12
	8
	5
	8
	7
	3
	3,6
	9
	55,6
	І

	14.
	 Бондаренко Нікіта Олександрович
	КЗ «Соколівська ЗОШ І-ІІІст. ім.Отакара Яроша»
	Чеховська Вероніка  Леонідівна
	У-9-11  
	6
	3
	3,5
	6
	1
	3
	5
	0,5
	28
	

	15.
	Архипова Сабіна Михайлівна
	КЗ «Гімназія селища Вирішальний»
	Грабар Віра Олександрівна
	У-9- 9
	8
	4,8
	4
	6
	4
	4
	3,6
	2,5
	36,9
	

	16.
	Черкашина Аліна Андріївна
	Пасічанська ЗОШ І-ІІ ст..
	Строна Раїса Григорівна
	У-9-17
	5
	3,1
	3,5
	0,4
	2
	3
	3
	2,5
	22,5
	

	17.
	Мельник Діана Сергіївна
	КЗ «Шелудьківський ліцей ім.Ю.Є.Кравцова»
	 Коробка Валентина Миколаївна
	У-9-15  
	7
	1
	2
	3,9
	2
	5
	3,6
	3,5
	28
	

	18.
	Пятіна Дар’я Вадимівна
	КЗ «Борівська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.С.Закори
	Бацько Лариса Михайлівна 
	У-9-5
	11
	7,1
	3,5
	7,5
	6
	4,5
	2,6
	6,5
	48,7
	ІІ

	19.
	Лукан Поліна Михайлівна
	КЗ «Першотравнева ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Волошина Олена Миколаївна
	У-9-1
	0
	1,5
	4,5
	2
	5
	3
	0
	2,5
	18,5
	

	20.
	Гапич Аліна Михайлівна
	КЗ «Нижньобишкинська ЗОШ І-ІІст.»
	Тєнякова Ірина Василівна
	У-9-20  
	11
	6,6
	4,5
	5,2
	4
	3
	3,6
	3,5
	41,4
	


Переможцем визнати  ученицю КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІ  ст..»  Буряк Дарину Володимирівну
Вчитель  Литвинова Надія Андріївна   
Голова журі
                    О.В.Макарова
Члени журі:
 
          І.В.Муковоз
                               

 Н.М.Довбій
                              

В.О.Картавенко
                                              Л.І.Межирицька
24.11.2020
Протокол 

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури клас  10 дата 24.11.2020
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	Українська мова
	Українська література
	
	

	1. 
	Гетманенко Марія Дмитрівна
	Зміївський ліцей №1 ім.З.К.Слюсаренка
	Запрій Ольга Олександрівна
	У-10- 9
	11
	8,5
	5
	6
	3
	2
	5
	5
	5,5
	51
	І

	2. 
	Хвесевич Софія Романівна
	КЗ «Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст.№2 ім.І.П.Волка»
	Василюк Інеса Олександрівна
	У-10-6 
	8
	5,5
	5,5
	2,5
	3
	1
	3
	3,5
	5
	37
	

	3. 
	Тернопол Максим Анатолійович
	Слобожанський ліцей №1
	Сівірікова Ольга Василівна
	У-10- 5
	9
	5,5
	2
	3
	3
	2
	5
	4,5
	8
	42
	ІІІ

	4. 
	Юр’єва Поліна Владиславівна
	Слобожанська гімназія №2
	Журавель Олеся Володимирівна
	У-10-13 
	7
	7
	6
	4,5
	3
	2
	5
	3,5
	4
	42
	ІІІ

	5. 
	Дудка Владислава Русланівна
	КЗ «Зідьківська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.Г.І.Ковтуна»
	Шидловська Світлана Анатоліївна
	У-10-2 
	9
	5
	2
	5
	0
	2
	5
	3,5
	1
	32,5
	

	6. 
	Татарнікова Дар’я Вячеславівна
	КЗ «Бірківська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	Давиденко Ірина Борисівна
	У-10- 1
	8
	7,5
	2,5
	5
	3
	2
	5
	3,5
	5
	41,5
	

	7. 
	Скакунов Максим Олексійович
	КЗ «Таранівська ЗОШ І-ІІІст.  ім.Героїв-широнінців»
	Хохрін Любов Миколаївна
	У-10-12 
	4
	3,5
	1
	2
	3
	2
	5
	4,5
	0,5
	25,5
	

	8. 
	Павлова Юлія Володимирівна
	КЗ «Геніївська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.І.І.Протопопа»
	Цибульник Наталія Іванівна
	У-10- 7
	10
	9
	6
	6
	3
	2
	5
	4
	5,5
	50,5
	ІІ

	9. 
	Кімнатна Маргарита Андріївна
	КЗ «Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Гадлевська Лариса Яківна
	У-10- 10
	7
	4
	2,5
	5
	3
	0
	5
	4
	5
	35,5
	

	10. 
	Огородник Поліна Сергіївна
	КЗ «Тимченківська ЗОШ І-ІІІ ст.»
	Герасимова Ірина Миколаївна
	У-10-4  
	7
	5
	1,5
	1
	1
	2
	5
	3
	2,5
	28
	

	11. 
	 Косарєва Вероніка Іванівна
	КЗ «Соколівська ЗОШ І-ІІІст. ім.Отакара Яроша»
	Диптан Ольга Олексіївна
	У-10- 8
	8
	9,5
	0
	6
	3
	2
	4
	3
	2
	37,5
	

	12. 
	Москаленко Лілія Андріївна
	КЗ «Шелудьківський ліцей ім.Ю.Є.Кравцова»
	Довбій Наталія Миколаївна
	У-10-11
	8
	6,5
	2,5
	4
	1
	2
	5
	5
	5
	39
	

	13. 
	Корнєва Ганна Олександрівна
	КЗ «Борівська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.С.Закори
	Нємченко Ніна Олексіївна
	У-10-3
	0
	2
	2,5
	2,5
	3
	2
	5
	3,5
	4,5
	25
	


Переможцем визнати ученицю Зміївського ліцею №1 ім.З.К.Слюсаренка   Гетманенко Марію Дмитрівну
Вчитель    Запрій Ольга Олександрівна    
Голова журі
 

О.В.Макарова
Члени журі:
 
          А.М.Котенко
 

                             О.В.Журавель
                              

 Ю.М.Штефан
                                                Л.Б.Шамрай
24.11.2020
Протокол 
результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури клас  11 дата 24.11.2020
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Заклад
	Вчитель
	Шифр
	Кількість балів за завданнями
	Всього
 балів
	Місце 

	
	
	
	
	
	Українська мова
	Українська література
	
	

	1.
	Корякіна  Анастасія Михайлівна
	Зміївський ліцей №1 ім.З.К.Слюсаренка
	Шамрай Лілія Борисівна
	У- 11- 6
	5
	8,5
	4,7
	6
	5
	4
	4
	6,3
	43,5
	

	2.
	Прокопенко Юлія Юріївна
	КЗ «Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст.№2 ім.І.П.Волка»
	Мальцева Юлія Станіславівна
	У-11- 5
	11
	7,5
	4,7
	6
	5
	5
	4
	7,75
	50,95
	І

	3.
	Бажанова Вікторія Володимирівна
	Слобожанський ліцей №1
	Сівірікова Ольга Василівна
	У-11-4
	9
	8,25
	4,7
	6
	5
	5
	4,5
	7,75
	50,2
	ІІ

	4.
	Штефан Єлизавета Олегівна
	Слобожанська гімназія №2
	Дудка Оксана Сергіївна
	У-11-10
	11
	7
	4,4
	6
	4,5
	4
	4
	8,25
	49,15
	ІІІ

	5.
	Омельченко Роман Сергійович
	КЗ «Зідьківська ЗОШ І-ІІІ ст.ім.Г.І.Ковтуна»
	Мишелевська Людмила Григорівна
	У-11-3
	2
	4,7
	5
	5,8
	4
	4
	4
	7,95
	37,45
	

	6.
	Головко Софія Василівна
	КЗ «Бірківська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	Муковоз Ірина Володимирівна
	У-11- 2
	9
	8,75
	4,7
	6
	5
	4
	5
	4
	46,45
	

	7.
	Андренко Катерина Віталіївна
	КЗ «Таранівська ЗОШ І-ІІІст.ім.Героїв-широнінців»
	Олійник Наталія Миколаївна
	У-11-9
	8
	6,25
	4,7
	6
	5
	5
	4
	5,25
	44,2
	

	8.
	 Зінов’єв Анатолій Володимирович
	КЗ «Чемужівська ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Хомутовська Марія Миколаївна
	У-11-  7 
	5
	2,5
	3,5
	0,8
	4
	4
	3
	7,75
	30,55
	

	10.
	Шаповал Дарія Володимирівна
	КЗ «Шелудьківський ліцей ім.Ю.Є.Кравцова»
	Хряк Тетяна Іванівна
	У-11-8
	9
	4,95
	4,1
	6
	5
	4
	5
	7
	45,05
	

	11.
	Рижова Софія

Павлівна
	КЗ «Першотравнева ЗОШ І-ІІІ ст..»
	Єрьоміна Тетяна Вікторівна
	У-11-1
	9
	1,5
	4,1
	1
	3
	3
	1,5
	3
	26,1
	


Переможцем визнати  ученицю КЗ «Зміївська ЗОШ І-ІІІ ст.№2 ім.І.П.Волка   Прокопенко Юлію Юріївну
Вчитель Мальцева Юлія Станіславівна                         
Голова журі
           О.В.Макарова            Члени журі:
 
             А.М.Тімофєєва      
         С.А.Шидловська 

           
          
                                                                                                                                               І.В.Мальцева                        А.О.Посохова
24.11.2020                        

          

  
